Территориальная избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]города Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

06 июня 2018 года                                                                  		№ 35-125

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 676-694, № 2286

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Красноярского края от 07.02.2013 № 4-1037 «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края от 06 июня 2018 г. № "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков № 676-694, № 2286, рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  № 676-694, 2286   членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий 06 июня 2018 г.
3. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии г. Шарыпово.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово
Красноярского края

Е.Н. Гриднева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово
Красноярского края

МП

Е.В. Рыжева

[bookmark: P949][bookmark: P950]

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
г. Шарыпово Красноярского края
                                             от 06 июня 2018 г. № 35-125

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 676-694, № 2286

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	676
	Иваровская  Елена Сергеевна

	2.
	677
	Подшибякина Наталья Борисовна

	3.
	678
	Азаренкова Наталья Александровна

	4.
	679
	Лазарева Татьяна Георгиевна

	5.
	680
	Лысенко Олеся Вячеславовна

	6.
	681
	Серебрякова Любовь Алексеевна

	7.
	682
	Бегишева Наталья Валерьевна

	8.
	683
	Полежаева Татьяна Валерьевна

	9.
	684
	Абашева Татьяна Алексеевна

	10.
	685
	Бузулуцкая Оксана Владимировна

	11.
	686
	Шильберт Нэля Андреевна

	12.
	687
	Деженкова Татьяна Анатольевна

	13.
	688
	Погожев Алексей Сергеевич

	14.
	689
	Яковлева Елена Александровна

	15.
	690
	Смагина Татьяна Анатольевна

	16.
	691
	Тараватова Валентина Владимировна

	17.
	692
	Небжицкая Светлана Эдуардовна

	18.
	693
	Варлакова Алена Грантовна

	19.
	694
	Вологодских Инна Анатольевна

	20.
	2286
	Третьякова Мария Семеновна